2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2018 года

                                        №163
О передаче части полномочий по вопросам осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения от Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области Администрации муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет
РЕШИЛО:

1.Передать Администрации муниципального района Волжский Самарской области осуществление части полномочий местного значения сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области по вопросам осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения.

2.Заключить соглашение с Администрацией муниципального района Волжский Самарской области о передаче осуществления части полномочий по вопросам, указанным в пункте 1 данного решения.

     3.Подписание соглашения поручить Главе сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области – Шевцову Сергею Ивановичу.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения Просвет                                                    С.И.Шевцов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет                                                          Н.А.Соловьева